ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto
CNPJ N° 01.558.070/0001-22

AVISO DE CANCELAMENTO.

A Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale-MA, por meio da comissão
Pennanente de Licitação no uso de suas atribuições legais, toma público aos interessados que
a concorrência 001/2018, cujo objeto é Contratação de empresa especializada para construção
de sistemas de abastecimento de água no município de Trizidela do Vale/MA, com abertura
prevista para o dia 29 de Maio de 2018, às 08:00h, foi CANCELADA para correção das
planilhas do Projeto Básico. Trizidela do Vale-MA, 22 de maio de 2018.

resident